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Konu : Çeltik Alım İşlemleri
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Kurumumuz 03.09.2020 tarihinde 2020 dönemi çeltik alım fiyatlarını açıklayarak çeltik alımlarına
başlamış ve bu alımları 01 Nisan 2021 tarihine kadar da sürdürmüştür. Ancak gelinen noktada Genel
Müdürlüğümüzce, çeltik piyasalarını düzenlemek amacıyla çeltik alımlarına yeniden başlanılması ve alım
fiyatlarımızın revize edilmesi uygun görülmüştür.

Bu kapsamda; 12 Nisan 2021 tarihinden itibaren üreticiler ile üreticilerin ortağı olduğu kooperatif
veya birliklerden ÇKS Belgesi'nde belirtilen üretim miktarları göz önünde bulundurularak çeltik
alımlarına yeniden başlanacaktır. Yapılacak çeltik alımlarında ekte yer alan alım şartları (Ek-1) ve baremi
(Ek-2) ile gene ekte belirtilen fiyatlar (Ek-3) uygulanacaktır. Alım yapılacak noktalar ve alım işlemlerine
dair diğer bilgiler için Şube Müdürlüğümüz ve bağlı İşyerlerimizle iletişime geçilebilecektir.

Konu ile ilgili bilgi alınması ve kuruluşlarınıza üye firma/kişilere gerekli duyuruların yapılması
hususunu;

Bilgilerinize arz/rica ederim.       
 

 

Ek:
1 - Güncel Çeltik Alım Baremi
2 - Güncel Çeltik Satın Alma Şartları (1 sayfa)
3 - Guncel Çeltik Alım Fiyatları (1 sayfa)

 
Dağıtım:

Balıkesir Ticaret Borsası Başkanlığına
Bandırma Ticaret Borsası Başkanlığına
Karacabey Ticaret Borsası Başkanlığına
Gönen Ticaret Borsası Başkanlığına
Biga Ticaret Borsası Başkanlığına
Balıkesir İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Bandırma İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık
Müdürlüğüne
Çanakkale Ticaret Borsası Başkanlığına
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Bilgi için:Ahmet
ŞAPALOĞLU

Şef V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Gönen İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık
Müdürlüğüne
Biga İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğüne
Bandırma Ziraat Odası Başkanlığına
Gönen Ziraat Odası Başkanlığına
Karacabey Ziraat Odası Başkanlığına
Biga Ziraat Odası Başkanlığına
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